
AKRAFT AS 02153 Ja Ja - - -
Bindal Kraftlag Marked 75031901 www.bindalkraftlag.no Ja Ja - - -
Dragefossen Kraftanlegg AS Kraft 75681950 Ja Ja Nei Nei -
Eidefoss AS 61 23 82 00 www.eidefoss.no Ja Ja Nei Nei -
ENTELIOS AS 38607777 www.entelios.com Nei Ja Nei Nei Ja
Fjordkraft AS 230 06100 www.fjordkraft.no Ja Ja - - -
Fortum Markets AS 21496910 http://www.fortum.no Ja Nei Nei Nei Ja
GNP ENERGY NORGE AS 21651000 www.gnp.energy Ja Ja Nei Nei -
GUDBRANDSDAL ENERGI AS 61294700 www.ge.no Ja Ja Nei Nei -
HAFSLUND STRØM AS 21 49 49 49 www.hafslund.no/strom Ja Ja - - -
HALLINGKRAFT AS 815 68 044 hallingkraft.no Ja Ja - - -
Helgeland Kraft Strøm AS 7510000 Ja Ja Nei Nei Ja
Hurum Kraft AS 32 79 20 00 www.hurumkraft.no Ja Ja - - -
Ishavskraft AS 08526 www.ishavskraft.no Ja Ja Nei Nei Ja
LOS AS 02021 www.los.no Nei Ja Nei Nei Ja
Lyse Energisalg AS 51908090 www.lyse.no Ja Ja - - -
Lærdal Energi AS 57669400 www.laerdalenergi.no Ja Ja - - -
NorgesEnergi AS 38 10 00 80 www.norgesenergi.no Ja Ja - - -
NorgesEnergi Strøm 38100080 Ja Ja Nei Nei -
NTE Marked AS 74150200 Ja Ja Nei Nei -
Polar Kraft AS 98702006 www.polarkraft.no Ja Ja Nei Nei Ja
Rauma Energi Kraft AS 71226700 www.rauma-energi.no Ja Ja - - -
SFE KRAFT AS +47 57 88 47 47 www.sfe.no/ Ja Ja - - -
SkandiaEnergi Omsetning AS 81012900 www.skandiaenergi.no Ja Ja Nei Nei -
SKS Handel AS 75 40 22 00 www.sks.no Ja Ja - - -
Smart Energi AS 987 02361 www.smartenergi.com Ja Ja Nei Nei Ja
Stange Energi Marked AS 62 58 50 00 www.stangeenergi.no Ja Ja - - -
Stranda Energi AS Kraft +47 70 26 98 30 www.strandaenergi.no Ja Ja - - -
Tafjord Marked AS 70100000 http://www.tafjord.no Ja Ja - - -
Telinet Energi AS 815 10 044 www.telinetenergi.no Ja Ja - - -
Tibber Norge AS 99452350 www.tibber.com Ja Ja Nei Nei Ja
Trøndelagkraft AS 73506161 www.trondelagkraft.no Ja Ja - - -
Tussa-24 AS 70046200 www.tussa.no Ja Ja - - -
Ustekveikja Energi AS +47 32 08 70 00 www.ustekveikja.no Ja Ja Nei Nei Ja
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Registrerte kraftleverandører i leveringsområdet til Bindal Kraftlag SA
(Listen oppdateres av kraftleverandørene selv)

Sist oppdatert 29.03.2019
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